
UCHWAŁA NR 0007.131.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Płoty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) i zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje :

§ 1. Nadaje się nazwę „Źródlana” drodze wewnętrznej stanowiącej własność osoby fizycznej, 
usytuowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 618/9 położonej w 
obrębie wsi Płoty.

§ 2. Przebieg ulicy opisany w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 
1830, 1890 i 2281; z 2016 r. poz. 770.

Id: 34B7ADEA-5C98-48B5-8E4E-AAF590F21AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.131.2016

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Id: 34B7ADEA-5C98-48B5-8E4E-AAF590F21AD6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r., poz. 446) „do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach

herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460, z późn.

zm.), a także wznoszenia pomników".

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek jednego z właścicieli nieruchomości nowo powstającego

osiedla domków jednorodzinnych w Płotach wraz z pozytywną opinią Rady Sołeckiej o nadanie

nazwy ulicy na tym osiedlu. Zaproponowana nazwa ulicy to Źródlana. Wobec powyższego, podjęcie

uchwały należy uznać za zasadne.

Opracowała: Janina Borkowska.

Id: 34B7ADEA-5C98-48B5-8E4E-AAF590F21AD6. Podpisany Strona 1




